pela aprovação das alterações constantes do Anexo I e pela 
consolidação no Anexo II de todas as indicações aprovadas pela Comissão até o 
presente momento. Por unanimidade, a Comissão de Agricultura e Reforma Agrária 
deliberou o anexo e aprovou, no total, 766 (setecentos e sessenta e seis) 
indicações. O Senhor Presidente submete aos membros a dispensa da leitura e a 
aprovação desta Ata da trigésima sétima Reunião, que é aprovada. Encerra-se a 
reunião às quatorze horas e quarenta minutos. 

SENADOR ZEQUINHA MARINHO 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AGRICULTURA E REFORMA AGRÁRIA